

Inowrocław, 28 grudnia 2017 r.

BR.0003.479.2017

Pan
Tadeusz Majewski
Przewodniczący
Zarządu Powiatu

Na XXXIV sesji Rady Powiatu Inowrocławskiego 22 grudnia 2017 roku zgłoszono następujące interpelacje i zapytania:

Radny Jacek Nijak powiedział, że przed kilkunastoma dniami w prasie pewien mieszkaniec Inowrocławia wywołał radnych Powiatu do tablicy wskazując w Gazecie Pomorskiej w rubryce „ludzie mówią” na naszą powiatową stronę internetową. Radny przywołał uwagę, że na stronie Powiatu dominują głównie informacje oświatowe, brakuje natomiast w aktualnościach informacji na temat szerokiej pracy Zarządu, Rady i całego Powiatu. Dodał, że nie mamy się czego wstydzić, choćby taka piękna uroczystość, która jednoczyła wielu z nas – Spotkanie Świąteczno-Noworoczne, na stronie internetowej przechodzi bez echa. Przykre to było dla wielu osób, które uczestniczyły w tym spotkaniu i angażują się w pracę Powiatu. Radny poprosił o uwzględnienie tej uwagi.

Radny Marek Gerus zgłosił interpelację w sprawie skrzyżowania ulic: Aleje Niepodległości – Roosevelta – Świętokrzyskiej – Wierzbńskiego. Poprosił o rozważenie możliwości ewentualnego przeprogramowania sygnalizacji świetlnej w ten sposób, żeby od ulicy Wierzbńskiego był oddzielny lewoskręt w ulicę Roosevelta oraz od ulicy Świętokrzyskiej w Aleje Niepodległości. Przy obecnym ruchu, jaki tam panuje skręcając w lewo, czy z ulicy Wierzbńskiego, czy z ulicy Świętokrzyskiej udaje się przejechać 1-2 samochodom, bo taki jest ruch. Radny poprosił o rozważenie możliwości zastosowania strzałek lewoskrętu.

Radny Henryk Procek złożył interpelację, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Radny Feliks Kryszak zwrócił się do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych i podziękował za wycinkę znacznej ilości krzaków na drodze Jaksice – Pławin, jednocześnie poprosił o dokończenie tej wycinki, gdyż pozostało kilka

zarośniętych drzew, które utrudniają jazdę tą drogą. Jest jeszcze wielka prośba o wycięcie krzaków na drodze Lisewo – Będzitówek w następnym roku.

Proszę rozpatrzyć zgłoszone interpelacje i zapytania w myśl postanowień § 19 Statutu Powiatu Inowrocławskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Inowrocławskiego

Ryszard Jagodziński

Interpelacja 22 grudnia 2017

Przewodniczący Rady Powiatu
oraz
Zarząd Powiatu

Interpelacja dotyczy przejść dla pieszych na ulicy Poznańskiej w Mątwach, które łączą przystanki autobusowe ze Starostwem Powiatowym oraz Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 oraz Sodę Mątwy S.A i REMSOD .

Wyłączenie sygnalizacji świetlnej w odczuciu wielu mieszkańców poprawiło przepustowość skrzyżowań jednakże równocześnie znacznie obniżyło bezpieczeństwo młodzieży szkolnej, pracowników Starostwa, pracowników zakładów chemicznych oraz petentów korzystających z komunikacji miejskiej i z w/w przejść.

Nasilenie ruchu w godzinach szczytu niesie ze sobą wiele niebezpieczeństw. Interpeluję o założenie włączników „na żądanie” sygnalizacji świetlnej dla pieszych. Jestem głęboko przekonany, że w znaczny sposób poprawi to bezpieczeństwo pieszych, a w szczególności młodzieży uczęszczającej do szkół.

Proszę o odpowiedź na piśmie.


Radny Henryk Procek

